E ﬁB,,Sz MANUAL DE MONTAGEM PROTETOR

B otsps DE CARENAGEM XR300 TORNADO
agbsparts gbsparts.com.br
(8] it : Pecas:
ﬂ ; 1 - Protetor de Carenagem (1x)
- I 7 2 - Abragadeira Protetora (2x)
3 - Pedaleiras (2x)
& 4 - Reforgo Lateral (2x)
" \ 5 - Parafuso M8x60 (4x)
‘.A-;- _\’
~ ik

. 6 -Parafuso M8x25 (2x)
7 - Parafuso M8x20 (2x)
= 8-Arruela M8 (10x)
~% = ¢ 9-Porca Travante M8 (2x)
-~ 10 - Parafusos/Porcas Originais

Montagem: e
- Inicia-se retirando os parafusos inferiores =
que prendem o motor (figura 2/3).

- Para a instalagédo sera necessario .
posicionar um lado de cada vez utilizando =
os parafusos e as porcas originais.

- Instale o item conforme a

figura 4 para reforgar a pega.
- Alinhe o conjunto para dar :
o aperto total. | e

i 1

-

Nao nos responsabilizamos A instalagdo devera ser
por danos de ma instalagao. feita por profissionais.



	Página 1

